
ZARZĄDZENIE NR 859/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 858/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia  2 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA3CCA-4C40-4D1C-8FF6-B5EE8C9BC2C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 409 990,00 519,00 2 410 509,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 158 670,00 519,00 159 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 670,00 519,00 159 189,00

750 Administracja publiczna 6 001 243,49 0,00 6 001 243,49

75095 Pozostała działalność 1 610 500,00 0,00 1 610 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,00 83,00 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 847,00 -83,00 38 764,00

758 Różne rozliczenia 1 062 958,87 -519,00 1 062 439,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 062 958,87 -519,00 1 062 439,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 807 393,87 -519,00 806 874,87

852 Pomoc społeczna 2 435,00 3 600,00 6 035,00

85216 Zasiłki stałe 1 935,00 3 600,00 5 535,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 935,00 3 600,00 5 535,00

Razem: 42 315 889,16 3 600,00 42 319 489,16

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 859/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA3CCA-4C40-4D1C-8FF6-B5EE8C9BC2C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 147 395,00 3 600,00 150 995,00

85216 Zasiłki stałe 1 935,00 3 600,00 5 535,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 935,00 3 600,00 5 535,00

Razem: 159 287,00 3 600,00 162 887,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 859/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 marca 2022 r.

Plan finanoswy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA3CCA-4C40-4D1C-8FF6-B5EE8C9BC2C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

85395 Pozostała działalność 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 794,00 5 000,00 9 794,00

Razem: 14 432 093,38 0,00 14 432 093,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 859/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 marca 2022 r.

Plan finanoswy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA3CCA-4C40-4D1C-8FF6-B5EE8C9BC2C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finanoswy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finanoswy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-03-10T14:31:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




